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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia
Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta

Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e
Offerta minima

Data inserimento sul portale
Luogo data e ora asta
Termine presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda Affitto
Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e Custode
(ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e modalita

Garage al piano seminterrato sito a Palazzolo sull'Oglio (BS), localita
San Pancrazio, in via Firenze n.11. Per maggiori informazioni visitare il

portale www.quimmo.it - Codice annuncio 2515018
00001329387
10) BOX/CANTINE/POSTI AUTO

15.00

Palazzolo sull'Oglio Brescia

Via Firenze, N. 11/A, 25036 Palazzolo sull'Oglio Brescia
Tribunale di BRESCIA

Competitiva

204/2024

2515018

€0.00

€ 3,780.00

€2,835.00

0.00%

30-04-2025

- 04/07/2025 12:00
03-07-2025 10:00
€500.00

€0.00

€0.00

-100.00%

Competitiva

Allegati

Perizia L1 e L2_EP.pdf

Bando 1AS.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.venditegiudiziarieitalia.it

www.fallimenti.it
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https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4382029/Bando 1AS.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4382029
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4382029
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4382029
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4382029
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