



Dettagli

Descrizione	Garage al piano seminterrato sito a Palazzolo sull'Oglio (BS), località San Pancrazio, in via Firenze n.11. Per maggiori informazioni visitare il portale www.quimmo.it - Codice annuncio 2515018
ID Miglioriaste	00001329387
Tipologia Immobile	10) BOX/CANTINE/POSTI AUTO
Superficie Commerciale indicativa	15.00
Città - Provincia	Palazzolo sull'Oglio Brescia
Indirizzo	Via Firenze, N. 11/A, 25036 Palazzolo sull'Oglio Brescia
Tribunale procedente	Tribunale di BRESCIA
Tipo Procedura	Competitiva
N° RGE	204/2024
N° Lotto	2515018
Valore Perizia Tribunale	€ 0.00
Prezzo base asta	€ 3,780.00
Offerta minima	€ 2,835.00
% Ribasso tra Perizia e Offerta minima	0.00%
Data inserimento sul portale	30-04-2025
Luogo data e ora asta	- 04/07/2025 12:00
Termine presentazione offerta	03-07-2025 10:00
Rialzo minimo	€ 500.00
Valore di mercato Miglioriaste.it	€ 0.00
Rendita Annua Lorda Affitto	€ 0.00
Indice di convenienza/ROI%	-100.00%
Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)	
Tipologia vendita e modalità	Competitiva

Allegati

[Perizia L1 e L2_EP.pdf](#)

[Bando 1AS.pdf](#)

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito pubblicità

[www.venditegiudiziarieitalia.it](#)

[www.fallimenti.it](#)